
 

Spolek SOMACH, o.s., Jitřní 238, 460 01 Liberec 33 

registrace 2.1.1992 - MV čj. VSC/1-9405/92-R 

 

 

 
 

 
   POZVÁNKA  

 

Dovolujeme si  Vás pozvat na schůzi Společnosti občanů Machnína, o.s., 
která se koná 8. 11. 2018 ve volební místnosti v budově pošty od 18.00 hod. 

 
 
Předběžný program: 
 

1. Úvod, přivítání hostů, prezence, omluvy 

2. Stručný přehled činnosti spolku od minulé členské schůze 

3. Přehled hospodaření spolku – 16. 2. 2017 do současnosti 

4. Dotace – pořízení nůžkového stanu - Jirka Boháč 

5. Zpráva o činnosti OV pro Machnín, Karlov a Bedřichovku  

6. Seznámení přítomných s plánem akcí na následující období: 

• 24. 11. – dílničky ?, stavění stromu 

• 1. 12. – Advent v Machníně 

• Čarodejnice 

• Ukliďme si svět 

• Dětský den 

• Podzimní tóny v Machníně 

7. Hlasování o vystoupení, vyloučení či přijetí nových členů, případně o změnách ve výboru 

spolku, rozloučení s odcházejícími členy 

8. Diskuze, výběr členských příspěvků, závěr 

9. Volná zábava 

 
Připomínáme členům, aby si nezapomněli přinést hotovost pro úhradu členských příspěvků. 
Neuhrazení členských příspěvků zpětně od roku 2017 bude příčinou vyloučení člena ze spolku.  
Přivítáme i další finanční dary na podporu našich cílů pro letošní rok. 
 

Program může být upřesněn. Přivítáme účast nejen členů a pozvaných hostů, ale i dalších, 
kteří se chtějí zapojit do činnosti našeho spolku a zajímají se o dění v Machníně. Prosíme o 
předběžné potvrzení účasti na mail: somachnin@seznam.cz.  
  
Kdo chce po schůzi posedět, přineste si své oblíbené nápoje a pochutiny. 
 

Ing. Milan Porš, předseda spolku 

 V Machníně 2. 11 .2018 

mailto:somachnin@seznam.cz

